Adalheide super altare S. Marie delegaret. Quod et factum est.

Huius legationis testes per aurem adtracti sunt. Rapoto. Dietmar.

Heinrich. Reginpolt. Ascwin. Dietrich.

XX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam nomine Ritcin

legauit super altare S. Marie ad nuzdorf curtale unum. Huius
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legationis testes per aurem sunt adtracti. Liupolt. Albwin. Snello.

Adnlprcht. Razo. Penno.

XXI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

cessura posteritas. qualiter Adalheit comitissa ob remcdium anime

uiri sui Heinrici dedit duos mansus et dimidium ad altare S. Marie,

unum ad Winzingin et Crufilingin. altermn ad Pielaha. dimidium ad

Muri. Sed et filii cius Gebchnrdus et Dietricus post excessum matris

dederiint uineam unain ad Mirchingin cum suis appendiciis. Huius

traditionis facti sunt testes. Liupoldus marchio. Gudrabo. Ascwin.

Et mancipium unum. N. Irmingart. eadem matrona tradidit super idem

altare pro tributo. V. denariorum.

XXII.

Notum sit cnnctis sancte eeclesie filiis quod quedam matrona.

N. Hartha dclegauit super altare S. Marie ob remedium anime uiri

sui Albwini prcdium suum.

XXIII.

Nouorint uninersi sancte eeclesie tilii. qualiter quidam. N. Cha-

zilia »etulo apud non renuncian

»

tradidit super altare S. Marie pre-

dimn suum. quod adiacet chandm testibus istis adhibitis. Gebehart.

Gudrabo. Dietrich. Sigifrit. Penzo. Arnolt. et pueruin. N. Heinrich.

Cuius matrem post alio tempore cum alio paruulo tradidit super

idem altare pro censu. V. denariorum. et festes isti per aurem sunt

adtracti. Rapoto. Reginger. Liupolt. Wichperth. Bertolt. Penno.

Gunzo. Bertolt.

XXIV.

Notum sit uniuersis sancte eeclesie liliis. qualiter quedam

matrona N. lta tradidit super altare S. Marie uineam unain apud

Anzindorf ob remedium anime filii sui leonis.

XXV.

Notum sit omnibus Christi fidelihus qualiter quedam matrona.

N. Wezala tradidit super altare S. Marie mansum unum apud Odat-

richischirchin. et mancipia XXVIIH. quornm hec sunt nomina.

Adalprcht. Hartwich. Gebehart. Meginpreht. Engilpreht. Richpreht.
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Diethpreht. Irinch. Zeizman. Gebehart. Hartwich. Rilint. Siziia.

Irmburch. Pezala. Hilta. Suanihilt. Gnanni. Heilka pro tributo

V. dcnariorum.

XXVI.

Nouerint uniuersi ccclesie filii qualiter quidam nobilis uir.

N. Eberhart qui nobiscum postea in sancta conuersatione uirit.

et frater eins Adalbero legaueruiit in manum episcopi nostri Alt-

manni et aduocati Ödalrici delegandum super altare S. Marie ad

Agalslreifingin uillam unam. et ad Mehtrys dominicale unum. et

uineam unam. cum omnibus appendiciis. et pomarium unum et

mancipia. V. Suarzman. Ludwich. Christen. Hcriman. Hazaho.

adhibilis mox testibus quorum ista sunt nomina. Razo. Regin-

hart. Heriman. Odalrich. Engilram. Snello. Taginie. Ögo.

Wolfram.

XXVII.

Nec non et illud memorie commendanduiq. quod quidam iuuenis

diuino amore conpunctus. N. Adalbero substantiam suam ex paterno

sibi iure collatam. legauit super aitare S. Marie, segne ipsum pro-

fessione ibi Stabilität. adhibitis testibus superioribus.

XXVIII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quedam. N. Richiza

delegauit super altare S. Marie predium suum ad Poumgartin ea

conditione ut quamdiu ipsa uiueret. usum propriis expensis haberet.

XXIX.

Nouerint cuncti sancte ecclesie (llii. qualiter quidam. N. Gozwin

delegauit super altare S. Marie predium snnm ad Poumgartin uide-

licet curtale unum cum tribus iugeribus per manum cuiusdam nobilis

uiri N. Egini. et mancipia. MI. quorum sunt nomina. Pretineh. Azala.

Imiza. Liuza et testes hii sunt adhibiti. Reginpreht. Sigifrit. Egini.

Enein. Tobilan. Meginhart. Puso. Liupolt. Salcho.

XXX.

Nouerint omnes Christi fideles quod quidam. N. Gozwin tradidit

super altare S. Marie curtale unum cum tribus iugeribus apud

lzindorf.
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XXXI.

Nouerint omnes tarn presentis quam successure posteritatis fideles.

quod quidam nobilis Piligrimu» de Rotingin tradidit super altare

S. Marie dominicale unum ad Biuyin pro remedio anime sue. Et ut

hec traditio stabilis maneat perpetuo. hii testes idonei. per aurem sunt

adtracti. Sigihardus comes. et Adalbertus eomes. Egilolf. Ogo.

Piligrim de Grie. Heidinricus de erlaha. Volcholt. Rapoto. Pabo.

Gerolt. Reginger. Erchinpteht. Hartwich. Inuestiture. Sigihardus

comes. Egilolf.

XXXII.

Sed et post alio tempore idem Piligrimu» tradidit super idem

altare duas vineas apud ilura ob remedium anime sue. Huius tradi-

tionis. adhibiti sunt testes. Ekkibertus comes. et filius eius Eberhart.

Ilezil. Megingoz. Inuestiture Ekkibertus.

XXXIII.

Nouerint Omnes uniuersalis ecclesie ßdeies. qualiter Üdalricus

comes. noster aduocatus dederit unum mansum ad altare S. Marie in

loco qui Tobilarin uoeatur pro suis militibus qui Mauribergensi

bello succubuere. et postea alium ad Cbamba ob remedium filiorum

suorum. addens etiam non inulto post gratuito dimidium.

Sed et uocor eius post obitum mariti tradidit alium in eodem

loco pro remedio amborum. Huius traditionis adhibiti sunt testes

Ekkibertus comes. Gebehardus. Junior Ekkibertus. Raffolt. Engi-

bram. Udalrich. Ilezil. Inuestiture Ekkibertus.

XXXIV. ct V.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

cessura posteritas. qualiter comes Ekkibertus pro remedio anime

tucoris sue Mathilde dedit mansum unum super altare S. Marie, duobus

quidem locis diuisum. sed plus tarnen predicta quantitate hahcntem.

Cuius uidelicet una pars Iringisperg. altera vuchilinisdorf sita est.

addens etiam locum apud fluuium treisim molendino aptum. et publica

uia tritum. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Eberhardus eiusdem

comitis filius. Ilecil. Megingoz. Irmfrid. Odalrich.

Idem etiam Ekkibertus comes alio tempore tradidit super idem

altare dimidium mansum ad vuchilinisdorf. et duo mancipia.
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XXXVI.

Nouerint omnes Christi fideles qualiter quedam matrona. N.

Mathilth tradidit super altare S. Marie mansum unum apud trebinse

cum manu fiiiorum suorum Piligrimi et Bertholdi.

XXXVII.

Notum sit omnibus Christi lidelibus qualiter quidam. N. Adalhalm

tradidit super altare S. Marie dimidium mansum apud pirchahi.

XXXVIII.

Noucrit uniuersitas Christi fidelium qualiter Liupoldus marchio

tradidit super altare S. Marie augiam in danubio apud tischin.

XXXIX.

Nouerint uniuersi saunte eeclesie lilii qualiter comes Herimannus

de Biugin cum manu filii sui Gebehnrdi delegauit in manurn Dietmari

cuiusdam nobilis uiri dominieale unum ad flinsbach. ea conditione.

ut isdem D. (ietmarus) delegaret super altare S. Marie, pro remedio

anime Gebehardi. Quod isdem D. impleuit. et mannipia quorum sunt

nomina. Ggilolf. Heimo, in proprium seruicium. et festes hii sunt

adsciti. Herimannm comes. et filius eius Gcbehardus. Piligrimus.

XL.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Volchrat

radidit super altare S. Marie dimidium mansum ad Penningin.

XLI.

Nouerint cuncti eeclesie ßdeles. quod quidam. N. Wasigrim

tradidit ad altare S. Marie uineam ad Chumberga sub his testibus.

Ödalrich et Albrich.

XLII.

Notum sit cunctis sancte eeclesie filiis. quod quidam. N. Anshalm

de primis ministerialium marchionis tradidit dominieale quoddam

Ebingin in manum Dietmari euiusdam nobilis uiri. ea uidelicet con-

ditione. quatenus ipse pro sui suorurnque parentum salute traderct

super altare S. Marie. Quod et factum est. Et ut hec traditio
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inconuulsa permaneat perpetuo. testes isti per aurem sunt adtracti.

Haderich. et filius eius Haderich. Raffolt. Piligrim. Gundachar

et filius eius Geröll. Liupolt.

XLIII.

Notum sit omnibus Christi fidelibus. quod quidam. N. Dietmar

tradidit super altarc S. Marie uineas duas. et testes hi sunt adhibiti.

Egilolf. Goztnan.

XLIV.

Noucrint omncs tarn presentis etatis quam future posteritatis

tideles. qualiter quidam nobilis N. Wolfker. cupiens illud euangelicum

preceptum implere. qui uult post me uenire. statuit hierosolimam ire.

Sed quia minus abundabat sumptibus pecunie. predium suum quod

situm est horiginbach et wizilinisdorf delegauit super altare S. Marie

in mauutn domini Hartmanni abbatis. pro XX ' 1

marcis. eo tenore ut

si ipse in uia uiuus uel mortuus remaneret. ecclesia sibi predium in

ius proprium pro animc suc et parentum suorum requie uendicaret.

si uero redisset. quinto anno equali pecunia predium rediraendi poste-

statem haberet. Quod si facere oollet uel non posset. quinto anno

transacto ecclesia deinccps libere et absque ulla contradictione per-

petuo iure possideret. nec deiuceps redimi omnino posset. Qua con-

uentione fratres commoniti. predium quod habebant pro predicta pecunia

emere (superscriptum est: uel uendere) non sunt cunctati. In predicta

autem delegatione. testes hi per aurem sunt adtracti. Haderich et

filiu» eius Heinrich. Piligrim. Albicin. Rumolt et filius eius Tiemo.

Erchinprecht. Dietmar. Eberliart. Merboto. Amalunch. Wichman.

Snello. Zeno. Rudolf. Meginliart. Azilie. Bertolt. Adalpreht. Gunzo.

Inuestiture Haderich. Heinrich. Alwin. Quam traditionem sollemp-

niter celebratam et quasi quodam sigillo obsignatam idem Wolfkerus

temerare presumpsit. Nam oblitus diuini iudicii et karitatis erga

cum exhibite. domino Nizoni comparandum optulit. quod nobis iam

possidendum tradidit. Quod ctiam ita sine respectu humane defen-

sionis dominante iniustitia usque ad obitum eiusdem. N. (izonis)

permansit. et tune deo miserante secus quam (sic) se humana

iudicia habent. nobis reslitutum est. Nam ti.ror eius Truta deo

semper deuota ob remedium anime mariti sui. accepto eius uice alio

predio apud chamba sito quod Anshalm dedit istud nobis. quod et
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ukiflitss et «tilitas eommendat tot* nlacritate restituit. Huius trndi-

tionis per aurein »dtnieti sunt testes idonei. Filii eins Adalbero

et Dietmar. Gundachar. Beeil. Marchwart. Reginger. Wolfgero.

Snello. Dietmar, aliique.

XLV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii quaiiter bone memorie

Heinricus comes secundum euangelicum preceptum tollens crucem

suam gratia inuisendi dominicum sepulehrum predium suum myrsi

dictum delegauit in manum Meginhardi cuiusdam nobilis uiri

sui militis apud Tulnam ea uideiieet conditione. ut si ipse non

rcuerteretur. prefatus Meginhardus idem predium super altare

S. Marie delegaret. Huius tradilionis introducti sunt testes. Otto

frater eiusdem ffeinrici. Quam ita factam esse constat coram

Liupoldo marchione. Sed et huius traditionis. testes idonei per

aurem sunt adtracti. Egilolf. Haderich. Hartlieb. Starhfrit. Tiemo.

Reginger. Nizo. Adalbero. Odairich. Poppo. Adalprekt. Rüdi-

ger. Baldwin. Gemach. Meginhart. Inuestiture Egilolf. Hade-

rich.

Cuius partein cum post Otto predicti comitis frater negaret. eo

quod ipse ubi hec delegatio facta est non aflfuisset. rogatu seniorum

nostrorum mutauit sententiam. et Chozzindorf cum suis appendiciis.

in manum cuiusdam nobilis uiri delegans. fecit ut illuc ob remedium

sui suorumque parentum traderetur. quo a fratre suo fuerat ante

destinatum. adhibitis mox testibus istis. Egilolf. Tuto. Tagini. Eber-

hart. Albwin. Karloman. Swiker. Chöno. Quod et factum est. Huius

delegationis ad hibiti sunt testes. Weringant. Starhfrit. Marchwart.

Rüdiger. Gotefrit. Gerloch. Inuestiture Werigant.

XLVI.

Nouerit uniuersilas Christi fidelium quaiiter quidam Ödalricu»

apud nos seculo renuncian» delegauit predia sua que sibi hereditario

iure debebantur in manum Werigandi cuiusdam nobilis uiri. eo tenore

quatenus idem. W. delegaret illuc quo uel ipse uel frater eius ßer-

toldus rogaret. Quod ita factum esse constat. Nam cum prefatus

legator diutius solito abesset, rogatu predicti Odalrici legauit eandern

tradieionem in manum Heidinrici cuiusdam nobilis uiri. Sed et ipse

tradidit eam sicut rogatua fuerat. super altare Sancte Marie. Huius
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traditionis teste* hi sunt per aurem adtracti. Otachar tnarchio. Otto.

Rudolf. Otto. Pabo. Sigihart. Inuestiture Otachar.

XLVII.

Notum sit omnibus tarn presentis quam futuri eui fidelibus qualiter

quidam. N. Amalpreht tradidit super altare S. Marie dimidium raan-

sum apud S. Andream. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Gerolt.

XLVIII.

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis qualiter quidam nobili».

N. Polo mundo apud nox renuncianx. predia sua hereditario sibi iure

tradila. scilicet Perihartidorf et Cumpotingin absque omni contra-

dictione tradidit super altare S. Marie eum XX“ mancipiis. quorum

hec sunt nomina. Gotebreht. Ellisa. Suanehilt. Mathilt. Rapoto. Wiker.

Sinza et filia eius Meriburch. Göta. Rapoto. Trutman. Hizila. Chuniza.

Eberhart et tilius eius Oto. Heilka. Judita et lilia eius. Huius tradi-

tionis adhibiti sunt testes. Hartwich de treixim. Rudolf. Rapoto.

Imhzo. Pernolt. Liutolt. Amalunch. Sigifrit. Snello. Otto. Walraba.

Zeizo. Ekkihart.

XLIX.

Nouerint omnes Christi fideles quod quedam matrona Ililtipurch

dicta. ob remedium anime mariti xui Egilolp tradidit super altare

S. Marie predium unum Pettindorf situm quod Wernhardi fuerat

beneficium. Testes uero hi sunt adhibiti. Piligrim. Megingoz. Regin-

ger. Hirz. Rapoto. Altman. Gerunch. Reginhart. Adalbero. Rahwin.

L.

Notum sit omnibus Christi fidelibus quod quidam Rudolfux nobilix

pro remedio anime uzoris sue dedit mansuin unum ad Cumpotingin

ad altare S. Marie. Huius traditionis per aures adtracti sunt testes.

Peringer. Perinhart. Pato.

LI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

ccssura posteritas qualiter fraternitas ista comparauerit partem predii

apud grie . Irinsperg dictum ab Exxone. 1111. marcis. Huic traditioni

per aures adtracti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Reginger.

Hauwart.

X
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LII.

Nouerit omnium Christi sanguine redemptorum tam presens etas

quam successura posteritas. qualiter quidam Otto tradidit uineam

unam cum uno maneipio in manum cuiusdam nobilis uiri Lanzonis.

ea uidelicet conditione. quatenus idem lcgator eandem super altare

S. Marie delegaret. Quod et factum est. Huius traditionis adhibiti

sunt testes. Piligrim. Regingcr. Ratpoto. Adalbreht. Dietprant.

Snello. Mancipium quod dedit. N. Hemma.

LIII.

Nouerint omnes tam presentis etatis quam successure posteritatis

ßdeles qualiter quidam Hartnith cum licentia dotnine sue Hiltipurch

dedit predium suuin Petlindorf situm ad altare S. Marie ob remedium

anime sue et domini sui Egilolp. usu sibi fructuario derelieto. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Rahiwin. Megin-

hart. Inuestiture Piligrim.

LIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie Glii tam nostra etate presentes

quam futura posteritate succedentes. qualiter quidam Heinricus

secularem miliciam apud nos in spiritualem commutans. dominicale

quoddam Tobiraniswisin dictum, et mansum unum iuxta Potinbrunnin.

Wierantixdorf dictum per manum patris sui Uaderici tradidit ad

altare Marie, absque ulla contradictione. Huius traditionis satis idonei

testes sunt adhibiti. lladerich iunior. Gnndachar et ßlius eius

Geröll. Rumolt. et filius eius Meriboto. Otto. Eberhart. Richpolt.

LV.

Idem etiam Heinricus alio tempore hierosolimam profecturus

tradidit ad eundem tytulum aliud predium Haderichisxeert dictum per

manum cuiusdam Amoldi nobilis uiri. cui erat delegatum. Huius

traditionis introducti sunt testes. Chünradus puer aduocati Odalrici

Glius. Reginger. Rumolt et Glii eius.

LVI.

Nouerit omnium Christi Gdelium tam presens etas quam .succes-

sura posteritas. qualiter quedam matrona nomine Richiza pro remedio

anime uiri sui üeinrici iam ante alio loco, postea hic tumulati dedit

Fontes. X. 2
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mansum unum zi Ellingin ad altare S. Mario sine ulla contradictione.

Huius traditionis adhibiti sunt festes. Piligrim. Megingoz. Bertolt.

LV1I.

Notum sit Omnibus tarn presentibus quam successure posteritatis

fidclibus. quod quedam matrona uocabulo Margareta tradidit super

altare S. Marie mansum unum ad Straneisdorf. ob remedium filii sui

et parentum suorum. Huic traditioni per aurem adhibiti sunt festes.

Piligrim. Megingoz. Gumpo.

LV1II.

Nouerit omnium Christi fidelium tarn presens etas quam succes-

sura postcritas. qualiter quedam matrona Helmburch dieta. proremedio

anime mariti sui Ebonis tradidit mansum unum iuxta Persnichie. ad

altare S. Marie. Huius traditionis adhibiti sunt festes. JHligrim.

Megingoz. Perahart. Wezil. Burchart. Hoholt. Snello. Inuestiture

Piligrim.

LIX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam Albteinus

ob remedium anime uxoris sue dedit mansum unum apud Grunti pos-

sessioni chetsi contiguum. Et ut hec traditio inconuulsa perpetuo

permanent, hii festes sunt adhibiti. Piligrim et filius eius Rapoto.

llezil. Heinrich. Snello. Otto.

LX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. quod quidam nobilis. N.

Adalpreht tradidit super altare S. Marie duas uineas apud Chopans-

burch sitas. ea scilicet condilione. ut sibi quousque uiueret. usus

fructuarius deseruiret. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Friederich. Wiezil. Hagano. Wolfkanch. Wolfhere. Gatiscalch.

Inuestiture Wezil.

LXI.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Berhtolt

pro dilectione filii sui Waltheri nobiscum in monasterio educandi.

tradidit super altare S. Marie dimidium mansum ad Raztingin. et

pomarium cum uinea.

Quidam ctiam. N. Wizilie ibidem tradidit Y1U1. iugera.
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In eodem loco tradidit super idem altare quidam. N. Adalpreht.

VI. iugera.

LXII.

Nouerint omnes uniuersalis ecclesie tarn presentis etatis quam

successure posteritatis fideles. qualitcr quedam matrona Hadamuth

dicta pro dilectionc filii sui Gutif’ridi nobiscuminmonasterio educandi.

et pro remedio anime uiri sui Adalberonis uia hierosolimitana bene

consummati. tradidit. V. mansus cum uinea ad mehtrys ad altare

S. Marie absque ulla contradictioue. in usum fratribus. hicdeoeiusquo

genitrici seruientibus. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. Diethpolt. Sigifrit. Snello.

LiXIII.

Notum sit omnibus uniuersalis ecclesie fidelibus. tarn huius eui

presentibus quam eis in affutura posteritate succedentibus. qualiter

fratres Lsti supra facultatem suam comparauerint predium Liuziman-

nisdorf dictum a domina Elisabeth palatina comitissa. XX. marcis.

Cuius traditioncm delegauit in manum cuiusdam Ödalrici nobilis uiri.

ea uidelicet conditionc. quateuus ipsc illuc traderet quo dominus

Chönradus uel fratres eius rogassent. adhibitis bis testibus coram
p

ipsa. quorum hec sunt uocabula. Piligrim. Heinrich. Odalrich.

Heinrich. Diepolt. Richart. Quam ipse tradidit ad altare S. Marie

sub iuramenti interpositione. qua se affirmauit eius tradendi com-

potem. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Egilolf. Hartwich.

Ratpoto. Willihalm. Brunno. Snello. Hirz. Meriboto. Inuestiture

Egilolf.

LXIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii tarn in presenti etate positi.

quam in sequenti posteritate successuri. qualiter quedam matrona.

N. Sophia delegauit in manuin filii sui Chonradi ad Pielaha mansum

unum et uineam. eo tenore ut idem Chonradus legaret super altare

S. Marie pro requie anime sororis sue. Quod et factum est. et testes

isti sunt adsciti. Dietmar. Wichpoto.

LXV.

Hoc etiam memorie commendandum est. quod quidam. N. Gebe-

hart de gozinsdorf tradidit super idem altare iugerum et partem

augie scilicet iugerum unum et diinidium.

2 *
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Sed el alii in eodem loco reliquam partein eiusdem augie tradi-

derunt.

LXVI.

Nouerint omnes Christi iideles qualiter quidam. N. Berwich

tradidit super altare S. Marie dimidium mansuin ad Mirsi prius iura-

mento super idem altare dato, quo se compotein tradendi aflirmauit.

quocunque uellet. Huius delegationis per aurein adtracti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. Odalrich. Gunthere. Rödpreht. Bertolt. Linker.

Waltchon. Trutman. Reginhart. Liuze.

LXVII.

Notum sit omnibus Christi lidclibus qualiter quidam.

N. Gerrich tradidit super altare S. Marie dimidium mansum

et duo mancipia. N. Waldman et Hirzman in proprium seruicium. et

alia. IHI
or

. N. Woluolt. Gnanna. Mahthilt. Hiltigart. pro tributo. V.

dcnariorum annuatim persoluendo.

Lxvm.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam. N. Fride-

ricus tradidit super altare S. Marie mansum unum in loco qui uocatur

Tema, et mancipium. N. Wigo cum tribus aliis in proprium seruicium.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. Adalpreht. Marchwart. Willi-

halm. Wigant. Dietprant. Adalpreht. Beribreht. Inuestiture Willi-

halm.

LXIX.

Nouerit uniuersitas Christi sanguine redemptorum qualiter qui-

dam. N. Bartwicus ministcrialium Engilberti comitis. in extremis

suis misit fratrcm suum Tutonem ad propinquum amborum scilicet

Ödalricum eo quod nobilis esset, quatinus traditionem predii sui

Purchartiswisin dictum delegaret ad altare S. Marie quod ipse duduin

sanus cogitabat facerc. Cuius ctiam uotum rogatus delegator perduxit

ad elTectum. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes. Odalrich.

Rantwic. Ortwin.

LXX.

Nouerit omnium Christi lidelium tarn presens etas quam succes-

sura posteritas qualiter Dietricus frater Gebehardi comitis pro remedio

anime eiusdem gerniani sui dedit predium quoddain Egizinisdorf
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dictum ad altare S. Marie mancipii» possessum in usum fratribus deo

hic et eidem genitrici eius die noctuque serifientibus. Huius traditio—

nis teste» satis idonei bi sunt adhibiti. Ueinricus et frater eius Sigi-

hardus Glii scilicet Sigihardi comitis. Chono. Meginhart. Gumpoldus.

aliique quam plures.

LXXI.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam Piligritnus

pro dilectione filii »ui Chonradi nohiscum in monasterio educandi.

tradidit predium quoddam horne dictum in manum Ottonis nobilis

uiri delegandum ad altare S. Marie. Quod i Ile iinpediente cuiusdam

rei obstaculo implere non ualens. »ignauit eandem traditionem in

manum Werigandi comitis delegandam »icut ipse rogatus fuerat.

Quod ct factum est. Huius traditionis adsunt festes conscripti.

Yolcholt. Erchinpreht. Anshalm. Snello. Otto, et alii.

LXXII.

Nouerint omnes sancte ecclesie fideles. qualiter Liupoldus

murchio rogatu domini abbatis et fratrum. fecit diuisionem silue

NortwaU quam dominus Altmannus episcopus tradidit ad altare

S. Marie. Hec cnim nobis fuerat aliquanto tempore iniuste ablata.

sed deo adiuuante per iuniorem L. restituta. Hane etiam dirimens

cepit a fluuio qui uocatur obizinpach uersus occidentem posito et

terminum faciens amnem Chremisiam e regione fluentem. Subinde

incipiens a monte qui metallicus (superscriptum est : arizperch
)

dici-

tur ad australem plagam sito. et pertendens ad uiam que ducit ad

noualc Chotanisriuti dictum. Cuius diremptionis ab ipso sollempnitcr

super altare S. Marie celebrata est traditio, et ne umquam temerctur

adhibitis testibus confirmata. quorurn hec sunt nomina. Werigant.

Dietmar. Gotiscalch. presentibus etiam suis ministerialibus plurimis.

LXXIII.

Nouerint omnes uniuersalis matris ecclesie fideles. tarn presen-

tium etas. quam succedentium futura posteritas. qualiter quidam

nobilis Waldo coram marchione L. et eius consensu propter pactum

uidelicet quod inierant. tradidit siluam quandam uulgarica lingua

Chotiwalt dictam ad altare S. Marie, sicut fratres nostri cum legatis

eius certis terminis designauere. Quam dirimenles. ceperunt a fluuio

Chremisia dicto ad orientalem plagam decurrente. et terminum huius
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dimensionis prata Wolfperti uersus occidentem sita fuerunt. Deinde

incipientes a nouali quod dicitur Sigin ad austrum uergente. finem

huius diuisionis posuerunt uiam que ducit uogitisawa respiciente ad

aquilonem. Huius designationis et celebrate traditionis per aurem

sunt adtracti testes idonei. Werigant. Gotiscalch. Nizo. Anshalm,

Adelolth. ct alius Adelolth. Osrich.

LXXIV.

Notum sit uniuersis sancte ecclesie Gdclibus qualiter quidara

nobilis Aribo in extremis suis hereditaria iura inter rnonasteria distri-

buens tradidit predium quoddam in manum Otacliari mar-

chionis. delegandum hoc in loco ad altare S. dei genitricis. Quod et

actum est. Huius traditionis adbibiti suut testes. Odalrich. Walthere,

Rapoto. Ilczil.

LXXV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii qualiter quidam de familia

s. Stephani uocahulo Wezil ob remedium anime sue tradidit dimidiam

uineam apud huntisheim sitam ad altare S. Marie, usu fructuario sibi

quo ad uiueret concesso. hanc addens etiam conditionem ut si absque

legitiino heredc obiret. altera dimidietas deo hic eiusque genitrici

seruientibus perueniret. Huius traditionis introducti sunt testes.

Werigant. Piligrim fratres eiusdem Wezilonis. Alrich. Zeizo. Liu-

prant. Otto. Ueriman.

LXXVI.

Nouerint uniuersitas Christo credentium qualiter quidam Diet-

hardus cuin compare sua Elisabeth dicta apud nos seculo renun-

cians tradidit predium suum Waltrichisdorf dictum ad altare S. Marie

pro rcmedio amborum. Quod trans montes in medio duoruin iluminum

Triestnich et Piestnich situm iungitur illi fundo quem fratres lIH"'mar-

cis comparauerunt ab eius cognato. Addidit etiam V. mancipia quorum

hec sunt nomina. Engilhalm cum uxore sua. Diethpurch. Ozie.

Liuphilt. Hizala.

LXXVH.

Noucrit uniuersitas Christianitatis qualiter quedam matrona

uocabulo Bertha non longe in nostra possessione conuersa tradidit

predium suum Gdtlingin dictum ad altare S. Marie pro remedio anime

sue. cum mancipiis quorum hic sunt nomina conscripta. Sigihart.
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Gisilhere et uxor eius Engiza et filii eorum Ekkirich Wigant Gisil—

here. Mazile et uxor eius Meginza et filii eorum. Mazilie cum ßliabus

eius Ita Otilia. Peru in et filius eius Engilbertus cum filia Chuniza.

Item alius Engilbertus. Chazilie. ileilka et filius eius Aribo. Gisila.

Irmingart et filius eius Walthere cum filia Richkart. et alius Walthere.

Christina. Huius traditionis adlnbiti sunt testes. Perehart. Snello.

Reginhart. Otto. Heriman. Lanzo. Willihalm.

LXXVIII.

Nouerint omnes sancte ecclesie fideles. qualiter quidam March-

wardu» rogatu domini Chazilini presbiteri nobiscum in monagterio

iam degentis. tradidit tria mancipia Starchman. Dietmar. Bertha,

ad altare S. Marie pro. V. denariis annuatim soluendis. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Perehart. ho. Wiziman. Alrich.

Marchwart.

LXXIX.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium tarn presentium etas quam

succedentium futura posteritas. qualiter quidam Rüdiger delegauit

quoddam mancipium Irmingart ad altare S. Marie pro. V. denariis

annuatim soluendis. subiungens haue etiam conditioncm. ut si statu-

tum transgrederetur. seruitutis debito obligaretur. Huius traditionis

adhibiti sunt testes. Brun. Grim. Ebo. Bertolt. Liutolt.

LXXX.

Notum sit cunctis Christi sponse filiis. qualiter quidam Poppo

cum uxore sua Rilinda tradidit unum mancipium ad altare S. Marie

cui uocahulum est Volrath cottidiane seruitutis penso mancipandum.

Huius traditionis testes adhibiti sunt satis idonei. Grim. Ebo.

Adalbero. Bertolt. Adalbero. Erminhart.

LXXXI.

Notum sit omnibus catholice matris ecclesie fidelibus. qualiter

quidam Ludiwicus tradidit IUI?' mancipia. Heriman. Adalgoz. Hirz-

pureb. Judila. ad altare S. Marie pro consueta census solutione. annua-

tim soiuenda. Huius traditionis introducti sunt testes. Grim. Othpolt.

Liupolt. Rodpreht. Snello. Gerunc.

AJca Ibers

Digitized by Google

24